
9524 Sada nářadí pro montáž fotovoltaiky 1, 7 dílný

Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400

   

Čárový kód: 4013288228017 Rozměr: 240x130x65 mm

Díl č.: 05136043001 Hmotnost: 938 g

Výrobek č.: 9524 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Sada šroubováků pro instalaci fotovoltaických systémů

Včetně 2 montážních klíčů 9108 na solární konektor MC4 (Multi-Contact)

Včetně momentového šroubováku 7442 (3,0-6,0 Nm) s pistolovou rukojetí

Včetně držáku bitů Rapidaptor 889/4/1 F s funkcí volného chodu pro zvlášť rychlý zpětný pohyb bez nepohodlného sejmutí klíče

při utahování doprava

Včetně očkového otevřeného klíče Joker 6003, který je vhodný zejména pro stísněné montážní prostory; speciální geometrie

čelistí rozšiřuje možnosti použití nářadí

Včetně nástrčné hlavice 1/2" (s drážkou) vel. 17 pro montáž zápustných konektorů

Včetně rukojeti 870/4 (adaptér 1/4" šestihran na 1/2" čtyřhran) pro ručně ovládané hlavice nástrčných klíčů 1/2"

 

7dílná sada nářadí pro montáž fotovoltaických zařízení. 1 momentový šroubovák 7442 (pistolová rukojeť) pro rozsah měření 3,0-6,0 Nm.

Číselné zobrazení hodnoty točivého momentu. Spolehlivé prokluzování a akustický signál při dosažení nastaveného krouticího momentu.

1 držák bitů Rapidaptor 889/4/1 F s funkcí volného chodu pro zvlášť rychlý zpětný pohyb bez nepohodlného sejmutí klíče při utahování

doprava. 1 očkoplochý klíč Joker 6003. Speciální geometrie čelistí rozšiřuje možnosti použití nářadí, díky tomu je očkový otevřený klíč

vhodný zejména pro stísněné montážní prostory. 2 montážní klíče na solární konektor MC4 (Multi-Contact). 1 nástrčná hlavice 1/2" (s

drážkou) Gr. 17 pro montáž zápustných konektorů, 1 rukojeť (adaptér 1/4" na 1/2") pro ručně ovládané hlavice nástrčných klíčů.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_kraftform_torque_screwdrivers_9524.html

Wera - 9524
05136043001 - 4013288228017

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.04.2025 - 1 / 4



9524 Sada nářadí pro montáž fotovoltaiky 1, 7 dílný

Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400

Pro montáž solárních zařízení Nastavitelný momentový
šroubovák

Jednoduché nastavení

Sada šroubováků pro instalaci

fotovoltaických systémů

Sada obsahuje šroubovací nástroje

potřebné pro instalaci solárních

systémů, jako jsou momentové

šroubováky, očkoploché klíče a

montážní klíče pro solární

konektory.

Momentový šroubovák 7442 s

pistolovou rukojetí nabízí variabilní

nastavení momentu (3,0-6,0 Nm)

s maximální přesností.

Jednoduché nastavení požadované

hodnoty utahovacího momentu bez

použití speciálního nářadí. Dobrá

čitelnost hodnot stupnice.

Rychlovýměnná hlava Rapidaptor

pro bleskurychlou výměnu bitů.

Neomezený povolovací moment

pro povolování pevně utažených

šroubů.

Jednoduché nastavení potřebného

kroutícího momentu ručně.

Pro nástroje s pistolovou
rukojetí

Pro velmi úzká místa Joker 6003: Pro menší úhel
otáčení než 30°

Geometrie s dvojitým
šestihranem

Pro použití zejména s

momentovými šroubováky Wera s

pistolovou rukojetí pro

ergonomickou a rychlejší práci.

Očkoplochý klíč Joker 6003 se

speciální geometrií otevřené strany

- natočené o 7,5° a s geometrií

dvojitého šestihranu -

zdvojnásobuje možnosti nasazení

při opakovaném otáčení klíče o

180° kolem podélné osy. Matice

nebo hlavy šroubů je možné

"uchopit" každých 15°. Příslušnou

polohu k nasazení klíče najde

Joker 6003 po každé otočce v

podstatě sám.

Díky natočení otevřené strany o

7,5°, geometrii dvojitého

šestihranu a přizpůsobenému

používání (nasazení - šroubování -

otočení - opětovné nasazení -

šroubování - otočení atd.) lze řešit i

takové situace při šroubování,

které umožňují menší úhel otáčení

než 30°.

Geometrie dvojitého šestihranu na

otevřené a očkové straně zajišťuje

tvarové spojení s hlavou šroubu

nebo maticí a snižuje nebezpečí

sesmeknutí.

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_kraftform_torque_screwdrivers_9524.html

Wera - 9524
05136043001 - 4013288228017

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.04.2025 - 2 / 4



9524 Sada nářadí pro montáž fotovoltaiky 1, 7 dílný

Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400

Sada obsahuje:

Řada pistolových rukojetí Kraftform 7400, stavitelné momentové šroubováky (3,0-8,8 Nm) rychloupínací hlavou Rapidaptor, 7442 x 3,0-6,0
Nm

05074702001 1x    7442 x 3,0-6,0 Nm

8790 HMC Deep Nástrčná hlavice s výřezem na dříku, připojovací rozměr 1/2", 17 x 76 mm
05138007001 1x    17 x 76 mm

870/4 Přechodka (spojovací díl), 1/4" x 1/2" x 72 mm
05138006001

1)

1x    1/4" x 1/2" x 72 mm

1) S kuličkou, pro ručně poháněné nástrčkové klíče

889/4/1 F Rapidaptor - držák bitů s jednosměrnou volnoběžkou pro momentové šroubováky s pistolovou rukojetí, 1/4" x 64 mm
05052501001 1x    1/4" x 64 mm

6003 Očkoplochý klíč Joker, 17 x 190 mm
 05020208001 1x    17 x 190 mm

9108 Montážní nářadí pro solární konektor MC4, 115 mm
 2x    115 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_kraftform_torque_screwdrivers_9524.html

Wera - 9524
05136043001 - 4013288228017

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.04.2025 - 3 / 4

https://www.wera.de/cs/05074702001
https://www.wera.de/cs/05074702001
https://www.wera.de/cs/05138007001
https://www.wera.de/cs/05138006001
https://www.wera.de/cs/05052501001
https://www.wera.de/cs/05020208001


9524 Sada nářadí pro montáž fotovoltaiky 1, 7 dílný

Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400

Pás na suchý 120, 50 x 120 mm
 1x    50 x 120 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_kraftform_torque_screwdrivers_9524.html

Wera - 9524
05136043001 - 4013288228017

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.04.2025 - 4 / 4

http://www.tcpdf.org

